

(格式二)

## 綜合損益表

中華民國 105 年及 104 年 1 月 1 日至 9 月 30 日

單位：新臺幣千元

項目	105 年第 3 季		104 年第 3 季		105 年 1 月至 9 月		104 年 1 月至 9 月	
	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%
利息收入	2,786,466	251	2,925,987	496	8,289,499	289	8,541,958	433
減：利息費用	(1,795,611)	(162)	(2,220,802)	(377)	(5,608,576)	(195)	(6,603,384)	(335)
利息淨收益	990,855	89	705,185	119	2,680,923	94	1,938,574	98
利息以外淨收益	119,155	11	(115,550)	(19)	184,125	6	30,688	2
手續費淨收益	(11,665)	(1)	(19,456)	(3)	(50,271)	(2)	(61,105)	(3)
透過損益按公允價值衡量之金融資產及負債損益	3,248,362	292	(3,581,664)	(607)	4,929,572	172	(2,444,356)	(124)
備供出售金融資產之已實現損益	162,717	15	125,059	21	299,568	10	170,654	9
兌換損益	(3,286,626)	(296)	3,353,915	569	(5,021,163)	(175)	2,339,395	119
採用權益法之子公司、關聯企業及合資損益之份額	6,360	1	6,269	1	26,196	1	23,300	1
其他利息以外淨收益	7		327		223		2,800	
淨收益	1,110,010	100	589,635	100	2,865,048	100	1,969,262	100
呆帳費用及保證責任準備提存	(279,896)	(25)	(268,820)	(46)	(750,595)	(26)	(709,119)	(36)
營業費用	(261,196)	(24)	(241,212)	(41)	(739,728)	(26)	(708,063)	(36)
員工福利費用	(112,392)	(10)	(85,371)	(15)	(301,058)	(10)	(242,229)	(12)
折舊及攤銷費用	(5,640)	(1)	(8,438)	(1)	(19,739)	(1)	(24,680)	(1)
其他業務及管理費用	(143,164)	(13)	(147,403)	(25)	(418,931)	(15)	(441,154)	(23)
稅前淨利	568,918	51	79,603	13	1,374,725	48	552,080	28
所得稅費用	(5,587)				(17,655)	(1)	(4,908)	
本期淨利	563,331	51	79,603	13	1,357,070	47	547,172	28
其他綜合損益	(112,650)	(10)	57,499	10	351,667	13	374,951	19
後續可能重分類至損益之項目	(112,650)	(10)	57,499	10	351,667	13	374,951	19
備供出售金融資產之未實現評價損益	(55,419)	(5)	70,017	12	534,949	19	419,264	21
重分類調整數-除列備供出售金融資產未實現損益	(57,231)	(5)	(12,518)	(2)	(183,282)	(6)	(44,313)	(2)
本期綜合損益總額	450,681	41	137,102	23	1,708,737	60	922,123	47
每股盈餘								
基本每股盈餘	0.24		0.03		0.59		0.24	
稀釋每股盈餘	0.24		0.03		0.59		0.24	

董事長：陳朝輝

經理人：鄭貞茂

會計主管：楊麗玲

說明：每股盈餘以新臺幣元為單位。